

## Systemy okienne VEKA - najlepszy wybór nie tylko dla Skierniewiczian

data aktualizacji: 2022.07.14 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



**VEKA Polska Sp. z o.o. powstała w Skierniewicach w 1994 roku. Firma należy do międzynarodowej Grupy VEKA, działającej i produkującej profile na wszystkich kontynentach. Szczycimy się, że VEKA Polska jest częścią tej Grupy!**

Fabryka VEKA Polska w Skierniewicach działa pełną parą. Utrzymanie czynnego zakładu przy zachowaniu najwyższych standardów bezpieczeństwa i ochrony pracowników pozwoli utrzymać produkcję i znaleźć rozsądne rozwiązania w tym trudnym czasie.

Zarząd spółki wprowadził zasady pracy i poruszania się po zakładzie produkcyjnym oraz biurach. Jednak praca w zakładzie produkcyjnym profili okiennych wymaga obostrzeń i ustaleń, których pracownicy muszą przestrzegać, by pracując, zadbać o zdrowie swoje i innych.

[[[411]]]

## Grupa VEKA


Firma VEKA posiada ponad 50-letnie doświadczenie i należy do pionierów produkcji systemów okiennych i drzwiowych z tworzywa sztucznego. To czołowy producent profili okiennych z PVC na świecie i dostawca systemów profili dla producentów drzwi i rolet.

Grupa VEKA posiada najnowocześniejszy w Europie zakład do recyklingu starych okien, drzwi i rolet z PVC. Pozyskany materiał służy do produkcji nowych profili, bez obniżania ich jakości.

Na początku działalności VEKA Polska hale produkcyjne i magazynowe zajmowały około 5,5 tysiąca metrów kwadratowych. Dziś to 52 tysiące metrów kwadratowych!

VEKA posiada w swojej ofercie profile okienne do budynków mieszkalnych i biurowych. WYŁĄCZNIE systemy zaliczane zgodnie z PN-EN 12608 do NAJWYŻSZEJ klasy A\*\*

Ścianki zewnętrzne profili w klasie A posiadają grubość 3 mm (z tolerancją 0,2 mm). Jest to kluczowy parametr dla optymalnej ochrony domowników przed chłodem i hałasem, jednocześnie zapewniający oknom stabilność i trwałość. Profile o cieńszych ściankach, zaliczane do niższych klas B i C, nie posiadają już tak wysokiej odporności na uszkodzenia i są o około 10 do 20% bardziej podatne na pękanie naroży.

Niestety w gotowym oknie nie można sprawdzić, jakiej klasy profil został użyty do jego produkcji.  W przypadku okien wykonanych z profili VEKA, Klient ma absolutną pewność, iż odpowiadają one klasie A\*\*.

## Zanim kupisz - sprawdź!

Profile niższych klas nie mają szans i ustępują profilom klasy A\* w szeregu ważnych cech użytkowych. Oto najważniejsze z nich:

- naroża okien są słabsze o 10-20%
- izolacja akustyczna jest gorsza o 1 do 4 dB, co podwyższa poziom hałasu w pomieszczeniach
- izolacja cieplna jest niższa na skutek cieńszego materiału i mniejszej pojemności komór
- odporność antywłamaniowa może być niższa i nie osiągnie stopnia odporności WK2

\* klasa A - zgodnie z normą PN-EN 12608 grubość ścianki zewnętrznej profilu wynosi 3 mm (tolerancja 0,2 mm)

**Profile VEKA mają niską podatność na uszkodzenia, zapewniają stabilność ram i skrzydeł w gotowych oknach, mają dużą odporność na zmiany temperatury, a także doskonałą izolacyjność akustyczną.**

- Niska podatność na uszkodzenia. Grube ścianki profili zapobiegają pękaniu naroży okiennych.
- Profile VEKA zapewniają stabilność ram i skrzydeł w gotowych oknach, zapobiegają ich wygięciom i skręcaniu, szczególnie tych o dużych wymiarach.
- Duża odporność na zmiany temperatury. Grube ścianki wszystkich profili VEKA zapewniają doskonałą statykę i silne łączenie naroży okiennych, bez zagrożenia, że okna popękają (jeżeli są prawidłowo zamontowane w budynku).

Zobacz więcej na: <https://veka.pl/okna-na-polski-klimat/>

**VEKA SPECTRAL to najnowsza propozycja firmy VEKA. Jest to ultramatowe wykończenie**

## **powierzchni profili z PVC.**

Dzięki wykończeniu SPECTRAL profile, a tym samym całe okna zyskują niespotykany, oryginalny wygląd. Idealnie matowe powierzchnie profili z PVC są aksamitne i delikatne w dotyku. Co ważne, to eleganckie wykończenie nie obniża wytrzymałości okien. Profile w wykończeniu SPECTRAL mają wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne i działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych.

Wykończenie SPECTRAL jest oferowane na profilach w systemie VEKA Softline 82 oraz VEKA Softline 76, pokrywanych jednostronnie lub dwustronnie.

Elegancji dodają kolory, w jakich jest oferowana struktura SPECTRAL: antracytowy ultramatowy, platynowo-szary ultramatowy, umbra ultramatowy, grafitowo-czarny ultramatowy, mlecznobiały ultramatowy, ciemnozielony ultramatowy, zielony monumentalny ultramatowy, granatowy ultramatowy, VEKA-biały ultramatowy, sepia brąz ultramatowy oraz czerwone wino ultramatowy. Nowością są wzory inspirowane barwami drewna dębowego. To: dąb tender biały ultramatowy, dąb tender antyczny ultramatowy oraz dąb tender szary ultramatowy. Ultramatowe profile do ultranowoczesnych projektów!

W 1994 roku VEKA Polska współpracowała z dwiema firmami produkującymi okna - dziś to ponad 150 firm w Polsce i za granicą!

## **Poszukujesz zatrudnienia?**

Jeżeli poszukujesz pracy lub planujesz zmiany w życiu zawodowym – zgłoś się!

Z zatrudnionymi osobami dzielimy się odpowiedzialnością, by wspólnie realizować kolejne zadania. U Pracowników i Kandydatów cenimy kompetencje: umiejętność współpracy, zaangażowanie i poczucie odpowiedzialności. Lojalność naszych zespołów to z całą pewnością kapitał, który systematycznie procentuje.

Sprawdź czy wśród aktualnych ofert pracy jest taka, która odpowiada Twoim oczekiwaniom. Zobacz, na jakie stanowiska poszukujemy Pracowników.

[[[410]]]

**VEKA Polska Sp. z o.o.**

<https://veka.pl/>

ul. Sobieskiego 71  
96-100 Skierniewice

tel. +48 46 834 44 00  
+48 46 834 44 34

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/40847-systemy-okienne-veka-najlepszy-wybor-nie-tylko-dla-skierniewiczank>